nota, cálculo, conclusión, resumen, base de datos en computadora, modelado
por computadora u otro material derivado o producido total o parcialmente a
partir de la Información Confidencial.-

SEXTA: EL PROFESIONAL percibirá como retribución en concepto de
honorarios profesionales, la suma total de $12.000.000 (Pesos doce millones
c/0/100); los fondos deberán ser deducidos del Centro de Vinculación en
Comunicaciones Digitales, pagaderos dentro de los 10 días hábiles de
receptado los mismos por parte de la Universidad y siempre que existan
disponibilidad de los mismos en la medida de que se hagan efectivos los